
PORTARIA Nº2499/2013

                                                     Faz Nomeação de Dirceu
Amaral e contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
na Lei Complementar Municipal nº 08/2012, RESOLVE:

Art. 1º Fica, Dirceu Amaral,  portador da CI nº M-
2.791.028 SSP/MG e do CPF nº 529.892.086-15, nascido em
04.01.1964,  filho  de  Walter  Sebastião  Amaral  e  Dalva
Amaral, residente e domiciliado em Desterro do Melo/MG,
nomeado  para  o  Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de
Chefe do Setor de Vigilância Sanitária,   lotado no Setor de
Manutenção da Vigilância Sanitária. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo,  02 de maio de 2013.

                               Márcia Cristina Machado Amaral 
                                            Prefeita Municipal                 


	PORTARIA Nº2499/2013

